http://www.promitheus.gov.gr/

Σελίδα 5 

Χρηματοδότηση της σύμβασης 

Φορέας χρηματοδότησης της παρούσας σύμβασης είναι η ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ(Δ.Ε.Υ.Α.Τ.) από ιδίους πόρους. 

Η συνολική δαπάνη ανέρχεται στο ποσό των εκατό είκοσι χιλιάδων  ευρώ (120.000,00€) χωρίς το ΦΠΑ, ήτοι 
εκατό σαράντα οκτώ χιλιάδων οκτακοσίων ευρώ(148.800,00€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ και θα 
βαρύνει τον Κ.Α.:61.98.99  των οικονομικών ετών 2025-2026-2027. 

Αναλυτικά: 

α/α Περιγραφή εργασιών Αρ. τιμολογίου Μ Μ Ποσότητα Τιμή 
Μονάδας 
(ευρώ) 

Δαπάνη 
(ευρώ) 

1  Μίσθωση εκσκαφέα -φορτωτή 
(τύπου JCB κλπ) μετά χειριστή,

[...]

«Αρμόδιο για την εκδίκαση των υποθέσεων του παρόντος είναι 

το Διοικητικό Εφετείο της έδρας της αναθέτουσας αρχής. Κατ` εξαίρεση, διαφορές οι  οποίες προκύπτουν από την ανάθεση 
δημόσιων συμβάσεων που εμπίπτουν στο πεδίο εφαρμογής των Οδηγιών 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ, με εκτιμώμενη αξία 
μεγαλύτερη των δεκαπέντε εκατομμυρίων (15.000.000) ευρώ, εκδικάζονται από το Συμβούλιο της Επικρατείας». Κατά 
συνέπεια, με βάση την εκτιμώμενη αξία εκάστης σύμβασης, η Α.Α. συμπληρώνει στο παρόν άρθρο της διακήρυξης,  το 
αρμόδιο, ανά περίπτωση, Δικαστήριο, ήτοι το Διοικητικό Εφετείο ή το Συμβούλιο της Επικρατείας αναλόγως.